[image: image1.png]SsS=
==

S=

Администрация Новоржевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 сентября 2024 года № 321
                     г. Новоржев
Об отмене Постановления Администрации

Новоржевского района от 01.07.2011 №68
«Об установлении размера нормы предоставления

и учетной нормы жилой площади на территории

МО «Новоржевский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правовых актов муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ» в соответствии со статьями 14 и 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Уставом Новоржевского муниципального округа и решением Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа от 17.09.2024 №2 «Об утверждении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения» Администрация Новоржевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление Администрации Новоржевского района от 01.07.2011 № 68 «Об установлении размера нормы предоставления и учетной нормы жилой площади на территории МО «Новоржевский район».
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» (pravo.pskov.ru) и разместить на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за заместителем Главы Новоржевского муниципального округа по ЖКХ, дорожной деятельности, архитектуре, градостроительству, транспорту и связи.
Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова